
 

 

Plán zlepšování MA21 pro rok 2020 

Mikroregion Bystřicko – Participace obyvatel na realizaci 

meziobecní spolupráce  

Putovní letní kino 
• v roce 2020 očekáváme navýšení poptávky ze strany obcí – zapojení nových 

účastníků především místních částí obcí 

• s navýšením poptávky souvisí i vyšší počet veřejných projekcí – zajištění filmů 

u různých distribučních společností 

• naším cílem je uspokojit poptávku ve všech obcích, z tohoto důvodu budeme 

muset koupit buď další aparaturu k promítání nebo se domluvit s obcemi, 

které kompletní aparaturu již vlastní, zda by nezapůjčily jiné obci 

• i nadále zajistíme propagaci letního promítání v souvislosti s vyšším počtem 

návštěvníků, aby se maximalizoval zisk pro pořadatele, uskutečnilo se 

vzájemné setkávání a meziobecní spolupráce 

• v rámci financování zachováme stejný systém, max. 3 filmy/obec  

• výběr filmů bude opět zaměřen na rodinné filmy, komedie, dětské a animované 

pohádky apod., nabídka filmů může být rozšířena dle požadavků obce, což 

může souviset také s rozšířením sítě distributorů, se kterými budeme 

spolupracovat 

• zachová se večerní promítání s možností spojení s jinou aktivitou na obci – 

zahájení/ukončení prázdnin, dětské dny, letní koncerty, přátelská a sousedská 

posezení apod.  

• v rámci této akce se i nadále budou propojovat a spolupracovat aktéři 

z různých sektorů (veřejný, občanský, podnikatelský)  

• v rámce akce dojde také k meziobecní spolupráci formou vzájemné výpůjčky 

aparatury a pomoci s organizací 

• dále se svazek bude snažit o dosažení rozvoje občanské společnosti, 

vzájemného setkávání občanů a obohacení kulturního života na malých obcích 
 

Veřejné projednávání mikroregionálních akcí 
• veřejné projednávání sloužící pro zhodnocení uplynulé sezóny – zachování 

akce Putovní letní kino a zajištění účasti všech sektorů  

• cílem akce bude opět dosažení vzájemné spolupráce a propojení tří sektorů 

• možnost zapojení dalších obcí a místních části – zvýšení počtu účastníků 

vhodnou propagací, diskuze o koupi nové aparatury k promítání 

• v rámci setkání získáme zpětnou vazbu v rámci všech akcí pořádaných 

svazkem 

• dle požadavků aktérů můžeme aplikovat patřičné změny z hodnotící zprávy 

v nadcházející sezóně 

• získání dalších tipů akcí, které by svazek mohl pořádat  

• udržení kategorie D i v dalších letech, snaha postupně plnit i další kritéria 



 

 

Odpovědnost: Neformální skupina pro MA21, koordinátor MA21 a odpovědný politik 

pro MA21 (vzájemná spolupráce) 

Termín: letní sezóna 2020 realizace, zhodnocení podzim/zima 2020 

 

Zapsala: Mgr. Veronika Benová, koordinátor MA21 

 

 

 

Libor Pokorný 

předseda mikroregionu Bystřicko 

a odpovědný politik pro MA21 

 


